
pachet mobilă

I.D.: 67951544

Data publicarii	07.04.22	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.252,09 RON - 8.252,09 RON

Descriere: PACHET MATERIALE REPARATII: Coltar - 300x0,294 = 88,235 lei Agatatori noctali - 200x2,521 = 504,201 lei Balamale - 150x5,042 = 756,302 lei YALE - 60x3,361 = 201,68 lei Maner - 60x11,764 = 705,882 lei Picior urano - 50x9,243 = 462,184 lei Pal sonoma - 16x205,882 = 3294,117 lei Debitare - 16x25,21 = 403,361 lei Pfl - 3x79,831 = 239,495 lei Debitare - 3x16,806 = 50,42 lei Cant 22x0,4 - 50x2,1008 = 105,042 Cant - 343x4,201 = 1441,176
